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Saksframlegg 
 
Søknad for Kosmoramas filmvisninger i 2008 - konsesjon for visning    

Arkivsaksnr.: 07/40166 
 
 
Forslag til vedtak: 
Formannskapet gir konsesjon til Kosmorama Trondheim internasjonale filmfestival for visning av film på 
følgende adresser i tidsrommet 28. februar til 5. mars 2008: Nidaros domkirke Biskop Sigurdsgate 6, 
Pirbadet Pirterminalen – Prisenteret, Studentersamfundet Elgesetergate 1 og IKEA Landbruksveien 2. 
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Saksutredning: 
Bakgrunn 
Kosmorama Trondheim internasjonale filmfestival har søkt Trondheim kommune om konsesjon for å vise 
diverse filmer på ulike adresser i tidsrommet 28. februar til 5. mars 2008. I saken foreslår jeg at 
formannskapet gir konsesjon til Kosmorama for visning av film på adressene Nidaros domkirke Biskop 
Sigurdsgate 6, Pirbadet Pirterminalen – Prisenteret, Studentersamfundet Elgesetergate 1 og IKEA 
Landbruksveien 2. 
 
Fakta 
Filmfestivalen Kosmorama er et kulturarrangement hvor det vises film der deltakerne må betale for å få 
tilgang til visningene. De fleste forestillingene vises i salene til Trondheim kino. Disse visningene er dermed 
dekket av konsesjonen som bystyret har gitt til Trondheim kino. I henhold til Konsesjonsvilkår for 
visning av film i næringsvirksomhet i Trondheim kommune (se vedlegg) vedtatt av bystyret i Sak Bnr. 
147/1999 Pkt. 2a Spesielle konsesjonsvilkår, er konsesjonen gitt for det enkelte fremvisningssted og kan 
ikke overdras til andre adresser. 
 
Kosmorama skal i 2008 gjennomføre følgende visninger på andre arenaer enn i Trondheim kinos lokaler: 
Lørdag 01.03. og søndag 02.03. i Nidarosdomen. Visning av Jeanne d’Arc  
Lørdag 01.03. i Pirbadet. Visning av to filmer, en for barn og en for voksne, tittel er ikke oppgitt. Mandag 
03.03. på IKEA. Visning av film på lerret foran parkeringshuset på IKEA. Denne visningen er gratis.  
Lørdag 01.03. eller søndag 02.03. i Studentersamfundet. Visning av Peter & Ulven med 
Studentersamfundets orkester.  
 
Bystyret vedtok i møte 17.06.2004 Sak Bnr. 108/2004 Konsesjon for visning av film i 
næringsvirksomhet i Trondheim kommune – delegering av konsesjonsmyndighet å delegere til 
formannskapet myndighet til å avgjøre søknader om konsesjon for visning av film, der søknaden gjelder 
visninger som ikke inngår i drift av kinovirksomhet, og som skal gjelde for en avgrenset periode. 
 
Konklusjon 
Det er av stor betydning for det samlede programmet til Kosmorama Trondheim internasjonale filmfestival 
at publikum får et møte med film på mange arenaer. Jeg foreslår derfor at filmfestivalen får konsesjon for å 
vise ovennevnte filmer på angitte adresser i tidsperioden 28. februar til 5. mars 2008. 
 
 
 
Rådmannen i Trondheim, 28.01.2008 
 
 
 
Gerhard Dalen 
kommunaldirektør 
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rådgiver 
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